33,3 Ipse vero praeibat. Septies autem, antequam ad fratrem perveniret, inclinabatur.

33,4 Esau autem obviam ei occurrens in eius amplexum collumque invadens osculatur. Utrique autem lacrimae exciderunt.

33,5 Visis autem mulieribus cum liberis ‘Illi quinam’ (inquit) ‘sunt tecum?’ ‘Liberi sunt’ ait ille ‘quibus deus servum tuum donavit.’

33,6 Ancillae cum liberis accedentes coram ipso sese inclinabant.

33,7 Lea quoque accedens cum liberis genua coram ipso flectebant. [...].

33,8 ‘Quid’ ait ille ‘cum isto toto exercitu, qui mihi obvius fuit, institues?’ ‘Ut gratiam conciliarem mihi mei domini’ inquit Iacob.

33,9 Cui Esau: ‘Nulla re indigeo, mi frater, tua serva tibi!’

33,10 ‘Minime, quaeso’ ait Iacob ‘si parta mihi apud te gratia est, de manu mea munera non repudiabis. Vultum enim tuum ceu Dei faciem aspexi; illud igitur ne displiceat!’

33,11 Bene-[42^v]dictionem, quaeso, quam affero tibi, accipe! Deus enim prospexit his omnibus mihi, et abunde omnia possideo.’ Sic, ut acciperet, prope cogeat.

33,12 ‘Iter’ (inquit) ille ‘facere pergamus, tecum enim proficiscar.’

33,13 Ille vero: ‘Mi domine, teneros vides in hoc comitatu liberos, pecudes denique et vaccas lactentes. Quae si unius diei itinere affligerentur, totus grex moreretur mihi.’

33,14 Dominus meus ante servum suum proficiscatur, ego pro ratione itinerum, pecudum et liberorum pedetentim sequar, donec ad dominum meum venero in Seir.’

33,15 ‘Aliquot igitur’ (inquit) Esau ‘ex iis, qui mecum sunt, apud te relinquam.’ Cui ille: ‘Neque hoc necesse fuerit; mihi saltem coram te domino gratia ineatur.’

33,7 flectebant: *constr. ad sensum* || [...] *om.* Darnach trat Joseph vnd Rahel erzu / vnd neigten sich auch fur jm L

33,16 Also zoch des tages Esau widerumb seines wegs gen Seir.

33,17 Vnd Jacob zoch gen Suchoth / vnd bawet jm ein Haus / vnd machet seinem Vieh hütten / Da her heisst die stet Suchoth.

33,18 DArnach zoch Jacob gegen Salem / zu der stad des Sichem / die im lande Canaan ligt / nach dem er aus Mesopotamia komen war / vnd machet sein Lager fur der stad.

33,19 Vnd kaufft ein stück Ackers / von den kindern Hemor des vaters Sichem / vmb hundert grosschen / Dasselbs richter er seine Hütten auff.

33,20 Vnd richtet daselbs einen Altar zu / vnd rieff an den Namen des starcken Gottes Jsrael.

XXXIII.

34,1 DIna aber Lea tochter / die sie Jacob geborn hatte / gieng heraus / die Töchter des Landes zu sehen.

34,2 Da die sahe Sichem Hemors son des Heuters / der des landes Herr war / nam er sie / vnd beschlieff sie / vnd schwechet sie.